苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函

會 址：苗栗縣頭份市建國路二段41號

電 話：(037)-670707傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net
網 址：www.miaolihouse.org.tw
受文者：全體會員公司
速別：普通

發文日期：中華民國108年11月14日

發文字號：108苗縣房仲美字第0128號
附件：
主旨：本會將舉辦『108年歲末年終尾牙聯歡活動』，請 查照。
說明：

1、 本會訂於108年12月25日(星期三)下午17:30假造橋木炭博物館(苗栗縣造橋鄉錦成東路8-6號)舉辦「108年歲末年終尾牙聯歡活動」。

2、 每間會員公司之會員代表由公會招待，會員公司可認桌(一人費用酌收650元整，以人數為主。)，請填寫「108年歲末年終尾牙聯歡活動-報名表」，以便公會統計人數安排桌次。(如會員公司內只有一名會員代表，則可攜帶另一名公司之營業員共同參與。)

3、 請於12/06填妥出席回函表並回傳至公會(037-674243)，以利公會作業，若逾期未收到出席回函表將視同放棄，公會不在另行做通知。
4、 報名後請將款項匯款或用現金方式繳交至公會

【銀行：玉山銀行 頭份分行】

【帳號：1285-940-011984】

【戶名：苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會】

※註 1：公會擬準備許多精美禮品提供摸彩，請各會員代表踴躍報名參加。
※註2：12/06後公會不受理報名，請務必於期限內確實報名登記，以利作業。
※註3：匯款完請將匯款明細傳真至公會或是來電告知，謝謝！

正本：全體會員公司
副本：本會秘書處
      [image: image1.jpg]BEE SR

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會

108年歲末尾牙聯歡活動出席回函表

	公司名稱

	電話

	會員代表

	□葷食□素食
	□出席

□不克出席

	會員代表

	□葷食□素食
	□出席
□不克出席

	※出席回函表請於12月06日前回傳公會(037-674243) 以利本會安排相關事宜。

----------------------------------------------------------------
苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會

108年歲末尾牙聯歡活動-認桌回函表
	公司名稱

	電話

	聯 絡 人

	職   稱

	□本公司將參與尾牙活動，出席人數         人。
□本公司不克前往參與。

	※出席回函表請於12月06日前回傳公會(037-674243)以利本會安排相關事宜，謝謝！

	請蓋公司章: